
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/950/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wielkopolskiemu Ośrodkowi Reumatologicznemu 

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Śremie. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 roku, 

poz. 1638 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/686/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Ośrodkowi Reumatologicznemu Samodzielnemu Publicznemu 

Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Śremie  (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016 r., poz. 7699),  

§12 pkt 2) lit. b Statutu Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Śremie otrzymuje brzmienie: 

„b) jednostka organizacyjna: Dział Diagnostyki Medycznej z następującymi komórkami 

organizacyjnymi: 

- Laboratorium, 

- Pracownia RTG, 

- Pracownia Densytometryczna, 

- Pracownia USG, 

- Pracownia Rezonansu Magnetycznego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 8811


		2017-12-29T09:16:14+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




